III EXCERPTA EX CODICE VATICANO 1469

(saeculi decimi p. 162 sqq.)

- Archagathi uocantur seu anotissimo carnifice cui hoc nomen fuit
Allec allecis genus piscium quod maxime salerno abundat
Amplexus participium auerbo amplexor et amplexatus uenit ab amplexor uerbo passiuo
Antes extremi ordines uinearum
5 Agaso minister officialis
Allers sollers
Amigdaba grece latine nux longa quam alii nuciclam uocant
Actus incomediis significat certa spatia cantorum alibi iter inter uicinas quattuor pedum latum alibi in geometrica minorem partem iugeri id cxc (*c poster. ex x corr. m. I*) pedum modo motum corporis ut histrionum et saltorum qui etiam ex hoc actuosi dicuntur
Ageia via nauis in aqua dextra dextra leuaque
10 Apoponpeus emissarius
Argiroprate qui et argenti distractores
Argosyppon ciuitas est in apulia quam diomedes condidit quod nomen postea uetustate corruptum agrippa dicebatur quod rurus corruptum arpos dicitur
Axis quem greci axion uocant plures habet significationes nam et partes celi septentrionalis dicuntur axis et stipes teres circa quem rota uoluitur et tabula sextilis axis dicitur
Amussim tacite loqui quod mutire interdum dicitur
Ambitus circuitus edificiorum patens in latitudine pedes duos et semissem in longitudine id est quod edificium sedet eteo dem uocabulo crimen auaritię uel affectati honoris appellatur
Anaboladium pallium uestimentum Alcon genere cretensis sagittarius optimus fuit qui cum uidisset adracone complexum filium suum mira cautela artis misit sagittam et occidit draconem et puerum conseruauit
Bacatum ornatum
Barridus eleuatus superbus
Byrsa grece latinę corium
Bellago inimititias exerceo
Belgica gallicana
Bigerrica uestis
Basterna genus uehiculi quo nobiles romanorum matrone uel virgines uehebantur
Blandicella uerba diminutię
Buffo surex siluestris
Carduus trium sillabarum est ut arduus fatuus mortuus ideoque similiter declinandum est huius cardui huic carduo et hunc carduum et pluraliter hi cardui carduorum carduis
Cathis crudelibus
Cemulus inclinatus
Conuto consuto
- 20 25 30

- | | |
|--|---|
| Cludidenus imperitus | Commune inquinatum inmundum |
| Conopeuni basterna uel sella alexandrina | Congerrones siue congerroges qui aliena ad se congregant unde apud romanos gerrones brutiani sunt dicti |
| Calcitrones qui infestant calcibus | Crustula dulcisque diis idest minutis partibus uel compaginibus farine fieri consuerunt |
| Clanculum mane dubium | Crura ossa tibiæ anterioris cuius singularis est hoc crus unde diminutiu[m] fit crusculum |
| 5 Clandire claudicare | Caduceatores internuntii idest qui inter partes nuntium portant |
| Clauum gubernaculum | Domuncula conclave domus |
| Circe radii solis | Domicilium nidum avis |
| Cecuma noctua | Disertim disposite digeste |
| Cloes pluuiia | Dapax loquax siue facundus |
| 10 Curriculus certus cursus | Dauus senex discinctus |
| Concurrere cum uiris pro cum uiris congreedi | Dapsilis facile dans largus |
| Cei iudicatores | Duet det |
| Catus sollicitus doctus | Duem dem |
| Ceres frumentum uel panem liber uitem uel uinum uenus libidiuem uel holera neptunus aquam uel pisces uulcanus ignem uel solem significant | Drifum tribunal eburneum in quo consules sedent |
| 15 Cocus edidit neptunum cererem et uenerem expertam uulcano liberumque pariter absorbuit idest cocus comedit pisces et panem et holera cocta ad ignem et uium pariter bibit | Dumquo adusque |
| Centonem lupanar uelum de multis pannis | Duis duas res significat nam et pro dis ponebatur et pro dederis |
| Centamen cenam iniuriosam | Delegebant definiebant deliberabant |
| Creparacas sermones | Dubat dubitat |
| Certones uulgares | Dotatim abundanter |
| 20 Cerritus nomen avis | Ergata uicinus aut operator |
| Cruda senectus idest stupida frigida | Extales exteriora infra anum |
| Cicuta est quod est inter cannrum nodos | Eresim cicero sine aspiratione scribi debere ait |
| Cicutis calamis | Ergo pro sepe ponitur iuxta illud ergo legunt scripturam sapientes o cato idest sepe legunt |
| Cleanthas armarium seu bibliotheca grecæ celeptes uel fur | Emistes species poculi que ductim idest uno spiritu bibitur |
| 25 Condensa spissa | |
| Concinnat subtiliter componit uel irridet | |